ATOMYMAXSITE 2.5
Power by chudsagorn phikulthong

|

Useian : anilsemdnning

Whret : remansianasianiniaausatdonidnmaareatusisandnuili 1 veassuilnd dnsdnu 2567

Tao : admin
aviuil : qng il 15 (doun fiwran n.a.2567
LN : 2451

page 1/41



e

ATOMYMAXSITE 2.5

Power by chudsagorn phikulthong

N1Sdo

d9U Sulaisi 23 durau

UQKUIETUDIVIAZIAUASADL
N :

au lavawnds:ava

u 1Da1FdU afiamaas

SnAIdas

09.00u. - 12.00u. EEELLACLLE
muilne

sJu 150 U2 Ronuftng

Hﬁnmuuanuuuiums

el
- o —

vasuUs:dadyavnsa:




ATOMYMAXSITE 2.5
Power by chudsagorn phikulthong

page 3/41



ATOMYMAXSITE 2.5

Power by chudsagorn phikulthong

v

LsaGpuuaiiunsliuiia aaunwaiuinetde U
setodnEsudauAne R srAviulseuAnedn 1 ey

aou Juans M 23 duey 2567

1381 09.00 . - 12.00 .
dduf Laviiaoy

W3y OO0 = O n B W R s

L S
w RN o= O

14

1001
1002
1003
1004
1005
1006
1007
1008
1009
1010
1011
1012
1013
1014
1015

109 L

fo-ana

WNYeiMIss  Juneed
Wnmedven AT
winudaalgen  ndad
Winvevans  Tunsvug
Wnugagatinn  uvue
Finessing il
wnndiedens  inmang
Winmemuauing  ades
dnndasUias uisnes
Winndnasan  Ansdnawiing
Wnudedtyiing  duane
WinmeBsinm  2weddles
Winudensniau  eaiin
dneedsive  uis
Wnreinda  Weine

¥

=] £ oy "

LA LR

1M1

3 LA 41
= iy Ry Lo r «
AR | AR AR T SR i



ATOMYMAXSITE 2.5
Power by chudsagorn phikulthong

page 5/41



ATOMYMAXSITE 2.5
Power by chudsagorn phikulthong

™
TsaSauwiiunsniyiia saunvaiuineise Uy

SETRUNS HUADULNAN®IND SEAUTULSUAN®IUN 1 oS

a0y Julans 7 23 Suey 2567
1361 09.00 . - 12.00 .

dduil wavitasy fo-ana
1 1031 WnMeBusns  Auas B
2 1032 wnuednaans iaun -
3 1033 Winteutans Uszaspudl B
4 1034 WNVganasT  dun B
5 1035 WinTeging  wasiving -
6 1036 Winndanatinn dnsusn B
7 1037 Winmemues  digie -
8 1038 Winndaeisiun  ued B
9 1039 winndaledm  wanine B
10 1040 Winmedasnie W -
11 1041 AN TLERAT dmeum B
12 1042 Winwensavs  vesdu B
13 1043 dinndedmundy  wiatad -
14 1044 Wnndausenans  yaas ~
15 1045 Lﬁﬂwﬁqﬁ'ﬂﬁﬁmfﬁ TEATYAT B
61046 Frndudn—Suwer—or——

L]

a3 ay LT iy
4 =F 4 MAT T -1l SIE I ST laT="_0



ATOMYMAXSITE 2.5
Power by chudsagorn phikulthong

page 7/41



ATOMYMAXSITE 2.5

Power by chudsagorn phikulthong

v

LsaGpuuaiiunsliuiia aaunwaiuinetde U
setodnEsudauAne R srAviulseuAnedn 1 ey

aou Juans M 23 duey 2567

1381 09.00 . - 12.00 .
dduf Laviiaoy

W3y OO0 = O n B W R s

L S
w RN o= O

14

1061
1062
1063
1064
1065
1066
1067
1068
1069
1070
1071
1072
1073
1074
1075

107E

fo-ana

WNYIETIA MDA
AnMAATIIY quiiu
Winmeveniun  axenn
WinveesIana  dlws
WnTBIRsINg  mInsue
Winndenesisiing  doaus
wnwiueudin  nndlen
Winniadiondns  tiesaasTw
Wneersiu  ddnswinsena
VAnMARNINgUT YAy
WnvdeTsen  wrae
winudaiuens  faninsna
FIVGRYaIT  WneRTuNa
Wmdaalsden Udad
ANTILETIU  ASHA

o oy B acd Ay,

LT

1M TT

‘“”HEQHIHEEEI “EHiIH page 8 /41

=] -y -y Eh |
(=Tl L3 T E=-E= Lo | L LW =t |



ATOMYMAXSITE 2.5
Power by chudsagorn phikulthong

page 9/41



ATOMYMAXSITE 2.5
Power by chudsagorn phikulthong

SETRUNS HUADULNAN®IND SEAUTULSUAN®IUN 1 oS

e

TsaSauwiiunsniyiia saunvaiuineise Uy

A0U Julans Y 23 Juiay 2567

1387 09.00 U. - 12.00 u.

Li] L J
GRIGY

H

Lﬁ'ﬂﬁﬂﬂ'l.l
1091
1092
1093
1094
1095
1096
1097
1098
1099
1100
1101
1102
1103
1104
1105

fo-ana

Wneums  luduiies
Wneeimsng  Junzas
Wintegnsur Al
Wnuefiuins  owoey
Ainudlanquaun  nAuses
Winmelins  Fousa
\WAnndasuns  13ud
winndaieyr  wilm
Wntelasinn 8RR
WNTEIHSIL  TUINAN
WANNEaRNNE  ANTEISTIN
winndalousn  wuzine
Winndaduminy  Ufunsusensu
Winmeuivs  yyen
Wnvgadsims  dlesssum

=] L oA oy

¥ page 10/ 41
L

[ -y -l |
BT 1959 i@ egn 5™ a1y e ey



ATOMYMAXSITE 2.5
Power by chudsagorn phikulthong

page 11/41



ATOMYMAXSITE 2.5

Power by chudsagorn phikulthong

vy
LsaGpuuaiiunsliuiia aaunwaiuinetde U

setaUNSEUAIUMNANEIRDSYAUTULsSLAN®ITN 1 naude:

aou Juans M 23 duey 2567

1387 09.00 U. - 12.00 u.

fo-ana

Wnndalsedaas Twioou
WNVENITIUNG  ASUTD
Winmenaian  Yazae
Wnusenniu  dennty
Winvedighng  daunse
Winugdagn  ASlena
Wneneding  asevemviusy
WWNYIBANSNT WA
dinwewdlgl - uuey
Winndatusnsa 2z
Wnudagm  unanesuen
inndnisdiyn  91A
WNMRAASE assvaaman
Winndanuay  Uuaau
Winwesutan  Ae

o an,

diuil avitasy
1 1121
7 1122
3 1123
il 1124
8 1125
6 1126
7 1127
8 1128
9 1129
10 1130
11 1131
12 1132
13 1133
14 1134
15 1135
16 1136

4 43"F

13 /41
[

=] -y Lo
=Tl 3T 4| LT =TTl E=F L



ATOMYMAXSITE 2.5
Power by chudsagorn phikulthong

page 13 /41



ATOMYMAXSITE 2.5

Power by chudsagorn phikulthong

v

LsaGpuuaiiunsliuiia aaunwaiuinetde U
setodnEsudauAne R srAviulseuAnedn 1 ey

aou Juans M 23 duey 2567

1387 09.00 U. - 12.00 u.

fo-ana

Winndaivgn  Avunay
Wnmeneafiosd  iwasms
Winndeslanis 195y
Winvdniase ey
WNNRNARLM A0
Winndeelandnen Tuawi
FNTIEIANT  uan
Winndnigily  Snwd
Wnndimsadia  len
WnuganesEn W U
Winvdagiivgn oy
Wnudiauniaas  aud
WinmeSyfidus  nAyune
winndjanigiiun  aendah
dinndeiuanls  awniumndee

diuil avitasy
1 1151
7 1152
3 1153
il 1154
8 1155
6 1156
7 1157
8 1158
9 1159
10 1160
11 1161
12 1162
13 1163
14 1164
15 1165

4 £"F

=3

o ay G ] o
iﬁ"mfﬂﬁ”lﬁm i i,,liiuﬂlﬂ"bagelwu
i | i

=1 -y iy
IGsmO eI RIS ST Il s ek L ™Y



ATOMYMAXSITE 2.5
Power by chudsagorn phikulthong

page 15/41



ATOMYMAXSITE 2.5

Power by chudsagorn phikulthong

v

LsaGpuuaiiunsliuiia aaunwaiuinetde U
setodnEsudauAne R srAviulseuAnedn 1 ey

aou Juans M 23 duey 2567

1387 09.00 U. - 12.00 u.

fo-ana

WAnNniging vy
dinefisimy Ao
Winmegnsnts  aiine
Wnveimsetds  ndusen
Winvedlgruy  uune
Winmefyautim  qeaiyae
Wnmadnan  Avuan
Winudaugns  nanswide
Wneeun A5
Winmesyuun  guatan
WNMERgILnT - ana
\Anndanige el ﬁ{uqﬂ'ﬁ‘
Winmwasuun  Aunenls
Wineivse 95
ANVAQNATING  UIALEY

o an, iy
Fat

diuil avitasy
1 1181
7 1182
3 1183
il 1184
8 1185
6 1186
7 1187
8 1188
9 1189
10 1190
11 1191
12 1192
13 1193
14 1194
15 1195

=] -y iy d bl
=Tl tsThREs bk Ltal L BT st~ L |

Lo L 1 1
aﬁllhblfﬂﬂiliHHll 63 HHIinage16/41



ATOMYMAXSITE 2.5
Power by chudsagorn phikulthong

page 17 /41



ATOMYMAXSITE 2.5

Power by chudsagorn phikulthong

v

LsaGpuuaiiunsliuiia aaunwaiuinetde U
setodnEsudauAne R srAviulseuAnedn 1 ey

aou Juans M 23 duey 2567

1387 09.00 U. - 12.00 u.

fo-ana

WA T g AsEnTs
Wnedter  anes
Wnwaaluie  Alavden
WnueaSiysy  oyaues
winmefvymun  yayil
WANMERTEITT 43NS
WinmoeAtan  dan
Winvemyian  Buying
WnvdAnigeu  Audy
Wineusive esunde
WnudgRalinn Ul
WNMEISUNS  Lanadau
dinndafiamaie WNINTEAURT
WNTIENBUNA  YNANNS

WNTIENUNT  NEdRe

= o aF ol "

diuil avitasy
1 1211
7 1212
3 1213
il 1214
8 1215
6 1216
7 1217
8 1218
9 1219
10 1220
11 1221
12 1222
13 1223
14 1224
15 1225

4 =7

FFIHHEQHEH et ”EHHH page 18 /41

=] -y a
I ~TaL i 2T St 05 L SR T



ATOMYMAXSITE 2.5
Power by chudsagorn phikulthong

page 19 /41



ATOMYMAXSITE 2.5

Power by chudsagorn phikulthong

v

LsaGpuuaiiunsliuiia aaunwaiuinetde U
setodnEsudauAne R srAviulseuAnedn 1 ey

aou Juans M 23 duey 2567

1381 09.00 . - 12.00 .
dduf Laviiaoy

W3y OO0 = O n B W R s

L S
w RN o= O

14

1241
1242
1243
1244
1245
1246
1247
1248
1249
1250
1251
1252
1255
1254
1255

E

e

fo-ana

Wnndaeiensal qr:uw;"n
dinvdaeiing wgre
gty weuseiads
Winteeiaen  AanetaRy
Winweslgydl  Auaius
Winmenusdnd Ay
dnudeiamrun  nain
winuddlesan  dnwa
Wnndadud  AauAY
Winudaqvsan  vern
dnvdaramyn  Uemes
Wnvdiadion  v1ses
WnnaaRALing quﬂsﬁﬂﬁ
dinmenganna  Andiuseeiva
Winvieafivan  anudyn

= oy L3

:

19
Iz
F

i
|
o |

=] @
I =Tal taldf= LT 5! [ AE=TEal |

FFIHHEQHHHH! UERI- page 20/ 41



ATOMYMAXSITE 2.5
Power by chudsagorn phikulthong

page 21 /41



ATOMYMAXSITE 2.5

Power by chudsagorn phikulthong

vy
LsaGpuuaiiunsliuiia aaunwaiuinetde U

setaUNSEUAIUMNANEIRDSYAUTULsSLAN®ITN 1 naude:

aou Juans M 23 duey 2567

1387 09.00 U. - 12.00 u.

fo-ana

Winmetusue  Sulm
Wnviagalndu wondeaeun
dinvdseniinen Judmes
WndRAgne  d3gus
Winewaiam  23Usyd
WNUGaNaves '&*ﬂg'ﬁmﬂ
ELRLH AT TR AT T
Winudjanateg  Fay
Winndeasuss  Aas
Winndeaisen  Sunswivu
Wineednsng 'ﬁhﬁﬁ?
wiwsuing  Judmos
dinwerde  Suuvuiu
\WAnesIws LEIF.IIJ‘!J‘EuLﬂ'Sj
Lﬁﬂ“fﬂﬂﬂﬂﬂ“'ﬂ'ﬁ 'iﬂl.l'ﬁ'i'ﬂﬂﬁ

diuil itasy
1 1271
7 1272
3 1273
il 1274
8 1275
6 1276
7 1277
8 1278
9 1279
10 1280
11 1281
12 1282
13 1283
14 1284
15 1285

= L
S2lAR Rl "E“Hili page 22/ 41

=] ad
(=Tl . kaldL  Es0ls0 s L L WM TS 1=l



ATOMYMAXSITE 2.5
Power by chudsagorn phikulthong

page 23 /41



ATOMYMAXSITE 2.5

Power by chudsagorn phikulthong

v

LsaGpuuaiiunsliuiia aaunwaiuinetde U
setodnEsudauAne R srAviulseuAnedn 1 ey

aou Juans M 23 duey 2567

1387 09.00 U. - 12.00 u.

o - -
JIRUY WWYviaau

W3y OO0 = O n B W R s

L S
w RN o= O

14

1301
1302
1303
1304
1305
1306
1307
1308
1309
1310
1311
1312
1313
1314
1315

B L

fo-ana

Winvoasdng  yuseiy
Winndacigan  wnoud
hﬁﬂ"ﬂ']ﬂ'ﬁuﬂi]ﬂ qmaﬂ
Winmenaniums  voalsas
LANTIYIIAST gwwn
WnuesuIsTou  Vinaas
Wingwatundy  Avianme
Winwewstiun  waduidier
wnddnons  funinu
Wnmelieim  fina
Wngieng  Nraaay
AL LT {iowmas
Wnudiruun  ywlaie
Wnudaanien  Twadu
dingednaiun  Sandann

= i.-" I

L4108

434 =

A
LALAR EL=1 0" T 100 aa AR A L1 s yy

=] -y ay R ol ol -y
T =TsLl TR LAt LB lifsSsISE©i



ATOMYMAXSITE 2.5
Power by chudsagorn phikulthong

page 25 /41



ATOMYMAXSITE 2.5
Power by chudsagorn phikulthong

v

LsaGpuuaiiunsliuiia aaunwaiuinetde U
setodnEsudauAne R srAviulseuAnedn 1 ey

aou Juans M 23 duey 2567

1387 09.00 U. - 12.00 u.

ol

v -
ALY

W3y OO0 = O n B W R s

L S
w RN o= O

14

lﬁ'ﬂﬁﬂﬂu
1331
1332
1333
1334
1335
1336
1337
1338
1339
1340
1341
1342
1343

fo-ana

Winmenginad  $noseu
Winmedana  suwalnyae
WNTIBIANING AU
winmewasy  waaian
Wnndeivgy  uganlan
Winmedigele g
wintowduln  ulnemeasdn
Winvednaned  susnydvg
Wmgeun Tavues
WANWEAEATA  enmY
unanlan  3As
wnwey  1af
dinndeadvan  dhedna
Wnndruian g
Wnweaigns  auin

= & o

& gabE 26/ 41

=] -y -y anl sy
=Tl LT ITE LR E St E=TE=Tr1



ATOMYMAXSITE 2.5
Power by chudsagorn phikulthong

page 27 / 41



ATOMYMAXSITE 2.5
Power by chudsagorn phikulthong

vy
LsaGpuuaiiunsliuiia aaunwaiuinetde U

setaUNSEUAIUMNANEIRDSYAUTULsSLAN®ITN 1 naude:

40U Julas 7 23 Suew 2567
1381 09.00 . - 12.00 .

dud iaviiaey fo-ana
1 1361 wnndaganm  lvely B
2 1362 WNTIBARTY  FITIRUAL =
3 1363 Winmeasivy  judeq )
4 1364 wneelunnTss  a1suns B
5 1365 WNVEmae  wAY .
6 1366 WVGUUYININT  WaIRS B
7 1367 ynamaiam  thyals )
8 1368 winudanduden aslednidee i
9 1369 ANTENINANA Bt )
10 1370 WMNMAASERET  aegsee )
11 1371 WANYIBIEINS {amu -
12 1372 WNYIBEUNS  qVIBLARS )
13 1373 FnTeandns  nusyms )
14 1374 Wnmeoyrn  naad .
15 1375 PANVENANasAT MY B
 —— = e

i
[~
E s L o b VT e



ATOMYMAXSITE 2.5
Power by chudsagorn phikulthong

page 29/ 41



ATOMYMAXSITE 2.5
Power by chudsagorn phikulthong

v

LsaGpuuaiiunsliuiia aaunwaiuinetde U
setodnEsudauAne R srAviulseuAnedn 1 ey

aou Juans M 23 duey 2567

1387 09.00 U. - 12.00 u.

fo-ana

Wnvoeidn  oyeen
Winmeise ana ind ﬁ"':fE
Winudiaudusn  Gouas
dnvdeunien  eSduns
wnudaituqneals wiud
Winnderdynsal  wounlyews
ANTBAANT UMDY
g yyum
WNMMGUinan  nosuna
Winvwainan  funsasso
Winwefindniu  wiudns
Winudrugtia  wevual
Winmetiuum  vigeanaa’an
WAVGNTY  quAs

WnTeBavms  Aualsn

diuil itasy
1 1391
7 1392
3 1393
il 1394
8 1395
6 1396
T 1397
8 1398
9 1399
10 1400
11 1401
12 1402
13 1403
14 1404
15 1405
a5

1 a0T

o = ¥ ar
RATIITATHA AN
L2 #hage 30/ 41
L)

=] s -
=Tl LT Ea L TR LT L]



ATOMYMAXSITE 2.5
Power by chudsagorn phikulthong

page 31 /41



ATOMYMAXSITE 2.5
Power by chudsagorn phikulthong

v

LsaGpuuaiiunsliuiia aaunwaiuinetde U
setodnEsudauAne R srAviulseuAnedn 1 ey

aou Juans M 23 duey 2567

1387 09.00 U. - 12.00 u.

ol

v -
ALY

W3y OO0 = O n B W R s

L S
w RN o= O

14

lﬁ'ﬂﬁﬂﬂu
1421
1422
1423
1424
1425
1426
1427
1428
1429
1430
1431
1432
1433
1434
1435

fo-ana

nmosuins  ATuen
Winndaines  #3ien
winvdadion)  Asdndlnyas
WANTIBAEN  AAVIBHA
Fnudiansan  Sheay
Wnndausiing MRARFITIN
wnvunAnun  nusadsu
Winvewdn  ATanTy
WnesTAT  Un3e@u
Wnudiiin  Souves
winugedan  Huind
WNYIBEUNGR  HBIT
WNTIBBUTTOU  WIWHBINA
WinesYing  inwag
wnweAangn  lnlau

o i aly ..:[

14
i

14 AT

L2 page 32/ 41
=1 g it wr A
T Tal TG I A Il - LTI ]



ATOMYMAXSITE 2.5
Power by chudsagorn phikulthong

page 33 /41



ATOMYMAXSITE 2.5
Power by chudsagorn phikulthong

v

LsaGpuuaiiunsliuiia aaunwaiuinetde U
setodnEsudauAne R srAviulseuAnedn 1 ey

aou Juans M 23 duey 2567

1387 09.00 U. - 12.00 u.

ol

v -
ALY

W3y OO0 = O n B W R s

L S
w RN o= O

14

lﬁ'ﬂﬁﬂﬂu
1451
1452
1453
1454
1455
1456
1457
1458
1459
1460
1461
1462
1463
1464
1465

1 A&

fo-ana

\Anuiafiamun HEAYUA
Wnmediing  Wusly
WSy uwlames
Winveeansal  Winewa
Winwenme  Tmenaun
Winmeiivinemed  fule
Fnmeivawa  wnowa
Winwelydims  ansmie
Winwesuian  Tndil
wngadnm  vigle
\WinmeSsgns  usAm
Winvieraswa  uvdduns
wnudatiurinn  loes
winndadnunds sauae
wnudissunsal 3

o iy 3

H6———— AW RRTT— e
i T page34/41

=] ay L] b | -4 e
=Tl . kald a1 1 oo ot s T S L]



ATOMYMAXSITE 2.5
Power by chudsagorn phikulthong

page 35/41



ATOMYMAXSITE 2.5
Power by chudsagorn phikulthong

v

LsaGpuuaiiunsliuiia aaunwaiuinetde U
setodnEsudauAne R srAviulseuAnedn 1 ey

aou Juans M 23 duey 2567

1387 09.00 U. - 12.00 u.

dud iaviiaey fo-ana

1 1481 Wndanans  wanams

2 1482 Winmenish - unuduns

3 1483 FnTaTeRvis  waa

4 1484 Wnvdadegnn  yiuns

5 1485 WinyenouaumuRY aosa  anludan
6 1486 Winmeduniay  asdad

7 1487 Winteride  vesuna

8 1488 Wnniaivsuuy Wud

9 1489 Wnmewd  ssduiios

10 1490 Anndsams  yanss

11 1491 Wnvelesiny  1neoy

12 1492 WNTIENaE  yedn

13 1493 Wnudladiuns LAty

14 1494 Winmnengdnd  wae

15 1495 FinmefinRdni  menlasn

e e PR R

=] -y ad I-ﬂ r
=Tl LY ES L 1 k] & | & a1



ATOMYMAXSITE 2.5
Power by chudsagorn phikulthong

page 37 /41



ATOMYMAXSITE 2.5

Power by chudsagorn phikulthong

v

LsaGpuuaiiunsliuiia aaunwaiuinetde U

setaUNSEUAIUMNANEIRDSYAUTULsSLAN®ITN 1 naude:

aou Juans M 23 duey 2567

1381 09.00 . - 12.00 .
ddui Lavitany

W3y OO0 = O n B W R s

[
= O

1511
1512
1513
1514
1515
1516
1517
1518
1519
1520
1521

fo-ana

dnvdossden  luuny
wnndlangain - fulud
Winwefiswan  adu
Winwiedastan  dvun
WNURAITRT  A1iuds
Winmensifng  gaATS
Winvwesdun Tam
WAnijasven  wnalee
WinweSsing  fuan
WiNTEnAn  Yuiin
wnmenain  uzlusisy

page 38 /41



ATOMYMAXSITE 2.5
Power by chudsagorn phikulthong

page 39 /41



e

ATOMYMAXSITE 2.5

Power by chudsagorn phikulthong

N1Sdo

d9U Sulaisi 23 durau

UQKUIETUDIVIAZIAUASADL
N :

au lavawnds:ava

u 1Da1FdU afiamaas

SnAIdas

09.00u. - 12.00u. EEELLACLLE
muilne

sJu 150 U2 Ronuftng

Hﬁnmuuanuuuiums

el
- o —

vasuUs:dadyavnsa:




ATOMYMAXSITE 2.5
Power by chudsagorn phikulthong

page 41 /41



